
Smlouva o provozování zařízení ke sběru odpadů
mobilního sběrného dvoru — úplné znění smlouvy

ve znění dodatků č. 1-8
uzavřená dle 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. — občanský zákoník

Provozovatel: BM servis a.s.
Sídlo: Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775

PSC 735 81
Zastoupen: Ing. Markem Pieklem, MBA, výkonným ředitelem
IC: 47672315
DIČ: CZ47672315
Oprávněn jednat ve věcech technických: Martin Rajnošek, ved.provozu OH
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Darja Měchurová, sam. ref. - sekretariát
Bankovní spojení: KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 20803791/0100
Telefon/fax: 596 092 466 / 596 092 401
E-mail: bmsas@bmsas.cz
Zapsán v OR u KS v Ostravě, ke dni 1. 1. 1993, oddíl B, vložka 544.
(dále jen provozovatel)

Objednatel: Město Bohumín
Sídlo: Masarykova 158

735 81 Bohumín
Zastoupen: Ing. Petrem Víchou, starostou města
IC: 002 97 569
Oprávněn jednat ve věcech smluvních
a technických: Ing. Jan Jeziorský, vedoucí OZPaS
Bankovní spojení: CS, a.s., pob. Bohumín, č.ú.: 1721640379/0800
Telefon/fax: 596 092 111 / 596 092 101
(dále jen objednatel)

I.
Předmět smlouvy

1. Provozovatel je vlastníkem mobilního zařízení ke sběru odpadů (dále jen — mobilní sběrný dvůr
odpadů MSDO) včetně jeho zařízení.

2. Provozovatel se touto smlouvou zavazuje zajišt‘ovat provoz MSDO, což představuje zajištění
služeb spojených s přijímáním odpadů od občanů a následnou likvidaci odpadů a zajištění
zpětného odběru elektrozařízení.

3. Provozovatel se zavazuje nakládat s odpady dle zákona č. 185/200 1 Sb. o odpadech v platném
znění, vést dle 39 zákona o odpadech jejich evidenci a předávat tuto objednateli.

II.
Cena za provozování mobilního sběrného dvora odpadů

1. Cena za provozování sběrného dvora na období kalendářní rok je 522 000,00 Kč bez DPH
(slovy pětsetdvacetdvatisicíce Kč). Výtěžnost z prodaného vyseparovaného odpadu náleží
zhotoviteli.

2. Fakturace bude prováděna měsíčně (v měsících březen — říjen) vždy za uplynulý kalendářní
měsíc ve výši 65 250 Kč bez DPH.

3. Cena za provozování sběrného dvora odpadů bude objednatelem hrazena v běžném měsíci
provozovateli na základě vystaveného daňového dokladu se splatností 14 dnů od doručení.

1



4. V případě prodlení s úhradou je provozovatel oprávněn požadovat úroky z prodlení ve výši 0,1
% z celkové ceny za každý den prodlení.

III.
Způsob a množství přijímaného odpadu od občanů

1. Provoz sběrného dvora bude provozovatel zajišťovat v souladu s provozním řádem schváleným
Krajským úřadem v Ostravě a dle písemných požadavků objednatele.

2. Množství a druh přijímaného odpadu bude stanoveno objednatelem operativně po písemné
dohodě obou smluvních stran.

Iv.
Ostatní ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je účirmá od data podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

2. Přílohu č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy, tvoří adresy stanovišt‘ mobilního sběrného
dvoru.

3. Kterákoliv smluvní strana může toto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s 6-ti měsíční
výpovědní lhůtou, přičemž výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího
po obdržení výpovědi.

4. Objednatel se zavazuje, že bude respektovat a dodržovat prostředí a podmínky zhotovitele ve
vztahu k ochraně životního prostředí v souladu s normou CSN EN ISO 14001: 2005. Zároveň
bere na vědomí, že zhotovitel je držitelem normy CSN EN ISO 9001:2009 a normy OHSAS
18001:2008, a že zhotovitel bude postupovat v souladu s touto normou. Obsah vlastní politiky
jakosti a environmentální politiky BM servis a.s. je uveden na internetových stránkách
firmy www.bnisas.cz a ve veřejných prostorách firmy.

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou číslovanými dodatky.
6. V ostatním se smluvní vztahy řídí platnými obecně závaznými předpisy.
7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

V Bohumíně, dne: 11.3.2008 V Bohumíně, dne 21.3.2008

Úplné znění vyhotoveno dne: 18.2.2015

za provozovatele ‚ za-cíl5fednatele

2



Příloha ě.1

Stanoviště mobilního sběrného dvoru:

• Vrbice — Ostravská (restaurace U Zvonu)
• Sunychl — Sunychelská (u mostku)
• Nová Ves - Opletalova (restaurace na Valech)
• Skřečoň — I. máje (sklad u pneuservisu)
• Záblatí — Sokolská (za hasičskou zbrojnicí)
• Záblatí - Tovární (u kotelny)
• Nový Bohumín Jateční (parkoviště)
• Starý Bohumín - Slezská (parkoviště)
• Pudlov - Ostravská (za Sysbau)

3


